PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022

с.Ишеево

             №79
Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий

сельского поселения Ишеевский сельсовет

 муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан»

В целях улучшения условий жизнедеятельности граждан, проживающих
территории сельского поселения Ишеевский сельсовет, обеспечения роста сельского населения за счет развития инфраструктуры на сельских территориях, повышения обеспеченности сельскохозяйсвтенных товаропроизводителей квалифицированными кадрами, а также обеспечения снижения уровня безработицы сельского населения администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ, постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» согласно приложению;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района                                                                            Ишимбайский район Республики Башкортостан
	И.М. Тагиров